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NOGOMETNO SREDISTE JASTREBARSKO
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PRSTICI NS JASKA 2018/2019 VIII kolo rezultati:
SLOBODAN DESINEC - -
Jastrebarsko JASKA PRIBIC 8 1
Pisarovina JAMNICA VINOGRADAR 2 7
Donja Zdend&i ZDENCINA MLADOST (KS) 8 3

TABLTICA

1. JASKA 7 7 0 0 43-14 21
2. VINOGRADAR 7 6 0 1 52-24 18
3. ZDENCINA 7 5 0 2 47-22 15
4. JAMNICA 7 3 0 4 27-24 9
5. MLADOST (KS) 7 2 0 5 25-51 6
6. DESINEC 6 1 0 5 15-33 3
7. PRIBIC 7 o 0 7 8-49 0
DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:
PRSTICI NS JASKA 2018/2019 Parovi za IX kolo:
Pribié PRIBIC DESINEC Sub 27.10.2018 10:00
Vojarna Jask VINOGRADAR II JASKA 1II Ned 28.10.2018 14:00
Klincéa Sela MLADOST (KS) JAMNICA Sub 27.10.2018 15:00
ZDENCINA SLOBODAN
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PRSTICI NS JASKA 2018/2019 Parovi za X kolo:
Desinec DESINEC VINOGRADAR II Sub 03.11.2018 10:30
SLOBODAN PRIBIC
Jastrebarsko JASKA IT MLADOST (KS) Sub 03.11.2018 10:00
Pisarovina JAMNICA ZDENCINA Sub 03.11.2018 14:00
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PRSTICI NS JASKA 2018/2019 Parovi za XI kolo:
Klinéa Sela MLADOST (KS) DESINEC Sub 10.11.2018 10:00
Vojarna Jask VINOGRADAR II PRIBIC Ned 11.11.2018 10:00
Donja Zdenci ZDENCINA JASKA 1II Sub 10.11.2018 14:00
JAMNICA SLOBODAN
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LIMACI NS JASKA 2018/2019 VIII kolo rezultati:

Kozlikovo DINAMO (O) DESINEC 0 5

Jastrebarsko JASKA PRIBIC o 7

Pisarovina JAMNICA VINOGRADAR 1 2

Donja Zdencéi ZDENCINA MLADOST (KS) 0 6

TABLTICA A

1. VINOGRADAR 8 8 0 0 55-5 24

2. PRIBIC 8 7 0 1 32-8 21

3. DESINEC 8 5 1 2 27-18 16

4. JAMNICA 8 3 1 4 13-16 10

5. MLADOST (KS) 8 3 0 5 23-21 9

6. JASKA 8 3 0 5 12-23 9

7. ZDENCINA 8 2 0 6 13-41 6

8. DINAMO (0) 8 0 0 8 0-43 0

DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:

LIMACI NS JASKA 2018/2019 Parovi za IX kolo:
Pribié PRIBIC DESINEC Sub 27.10.2018 11:00
Vojarna Jask VINOGRADAR II JASKA II Ned 28.10.2018 15:00
Klinc¢a Sela MLAD?ST(KS) JAMNICA Sub 27.10.2018 16:00
Donja Zdené&i ZDENCINA DINAMO (0) Sub 27.10.2018 11:00
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LIMACI NS JASKA 2018/2019 Parovi za X kolo:
Desinec DESINEC VINOGBADAR IT Sub 03.11.2018 11:30
Kozlikovo DINAMO (O) PRIBIC Sub 03.11.2018 13:30
Jastrebarsko JASKA II MLADQST(KS) Sub 03.11.2018 11:00
Pisarovina JAMNICA ZDENCINA Sub 03.11.2018 15:00
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LIMACI NS JASKA 2018/2019 Parovi za XI kolo:
Klinc¢a Sela MLADOST (KS) DESINEC Sub 10.11.2018 11:00
Vojarna Jask VINOGRADAR II PRIBIC Sub 10.11.2018 11:00
Donja Zdenci ZDENCINA JASKA Sub 10.11.2018 11:00

Pisarovina JAMNICA DINAMO (O) Sub 10.11.2018 15:00



PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019

Kraljev Vrh VRH

Kozlikovo DINAMO (O)
Donja Zden&i ZDENCINA
Kupinec KUPINEC
Desinec DESINEC
Galgovo GALGOVO
1. SLOGA-SUZA

2. pusScéa

3. GALGOVO

4. KLOKOCEVAC

5. MLADOST (KD)

6. ZDENCINA

7. KUPINEC

8. DINAMO (0O)

9. VRH
10. MLADOST (L)
11. DESINEC
12. MLADOST (KS)
13. KRASIC

DISCIPLINSKI SUDAC

PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019

OPOMENUTI IGRACI:

PRVA

26016 ZUNEC

PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019

Luka MLADOST (L)
Klinc¢a Sela MLADOST (KS)
Krasié KRASIC
ZDENCINA slobodan
Kupinec KUPINEC
Oresje SLOGA-SUZA
Puséa pUSCa

00 00 O 00 W W 00 O 00 0 0 0 0

ONDMNMNWWDAR-BBEDLDDDOU OGIO O

javna opomena - novcéana kazna:

Parovi za
DESINEC

IX kolo rezultati:

MLADOST (L)
MLADOST (KS)
KRASIC
PUSCA
SLOGA-SUZA
MLADOST (KD)

TABLTICA
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- KUPINEC

DINAMO (O)

KLOKOCEVAC
GALGOVO
MLADOST (KD)

62-1
38-10
45-14
21-13
39-16
39-27
32-31
19-32
15-30
17-31
10-45
31-33
3-88

X kolo:

Sub
Ned
Ned

Sub
Sub
Sub

27.
28.
28.

27.
27.

27

10.
10.
10.

10.
10.
.10.

OHNONA_MW

24
19
17
16
13
13
12
12

[
oo NVYOo

2018
2018
2018

2018
2018
2018

HOoORrRONMH

13:
11:
11:

15:
14:
:00

14

00
30
00

00
00

khkkkkkkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkkhkhkkhkkxk



PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019 Parovi za XI kolo:

Galgovo GALGOVO MLADOST (L) Ned 04.11.2018 15:00
Desinec DESINEC MLADOST (KS) Sub 03.11.2018 14:00
Kraljev Vrh VRH KRASIC Sub 03.11.2018 14:00
Kozlikovo DINAMO (O) slobodan

Donja Zdené&i ZDENCINA KUPINEC Sub 03.11.2018 10:00
Klokoc&evac KLOKOCEVAC PUSCA Ned 04.11.2018 10:00
Kraj Donji MLADOST (KD) SLOGA-SUZA Sub 03.11.2018 14:00
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PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019 Parovi za XII kolo:

Luka MLADOST (L) MLADOST (KD) Sub 10.11.2018 12:00
Klinc¢a Sela MLADOST (KS) GALGOVO Ned 11.11.2018 11:30
Krasié KRASIC DESINEC Ned 11.11.2018 11:00
slobodan VRH

Kupinec KUPINEC DINAMO (O) Sub 10.11.2018 13:00
Klokoc&evac KLOKOCEVAC ZDENCINA Ned 11.11.2018 10:00
Puscéa PUSCA SLOGA-SUZA Sub 10.11.2018 14:00
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PIONIRI 1.ZNL ZAPAD 2018/2019 Parovi za XIII kolo:

Oresje SLOGA-SUZA MLADOST (L) Sub 17.11.2018 14:00
Kraj Donji MLADOST (KD) MLADOST (KS) Sub 17.11.2018 14:00
Galgovo GALGOVO KRASIC Ned 18.11.2018 15:00
Desinec DESINEC slobodan

Kraljev Vrh VRH KUPINEC Sub 17.11.2018 14:00
Kozlikovo DINAMO (O) KLOKOCEVAC Ned 18.11.2018 10:00
Donja Zdené&i ZDENCINA puSéa Sub 17.11.2018 10:00
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ZUPANIJSKA MNL 2018/2019 VII kolo rezultati:
D.Zden&ina MNK GOLI VRH MNK PRIGORAC 5 2
Gornja Zdené&é MNK GORNJA ZDENCINA MNK DOMAGOVIC 7 5
Luéelnica MNK LUCELNICA MNK CEGLJE 10 4
Slavetié MNK SLAVETIC MNK BRATINA 4 8
TABLTICA
1. MNK GOLI VRH 7 6 1 0 45-20 19
2. MNK BRATINA 7 4 2 1 38-26 14
3. MNK DOMAGOVIC 7 4 0 3 41-19 12
4. MNK GORNJA ZDENCINA 7 4 0 3 39-35 12
5. MNK LUCELNICA 7 3 1 3 42-42 10
6. MNK SLAVETIC 7 3 0 4 35-34 9
7. MNK PRIGORAC 7 1 0 6 25-45 3
8. MNK CEGLJE 7 1 0 6 27-71 3
DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:
PRVA javna opomena - novcana kazna:
90814 SEVERINAC MARIO - MNK SLAVETIC
94239 STUPLJANAC STJEPAN - MNK BRATINA
94523 MAJSAK KARLO - MNK SLAVETIC Iskljudenje
ZUPANIJSKA MNL 2018/2019 Parovi za VIII kolo:
Bratina MNK BRATINA MNK PRIGORAC’ Pet 26.10.2018 20:30
D.Zdenc¢ina MNK GOLI VRH 5 MNK ?OMAGOVIC Pet 26.10.2018 20:00
Gornja Zdenc MNK GOBNJA ZDENCINA MNK CEGLJE Pet 26.10.2018 20:00
Lucelnica MNK LUCELNICA MNK SLAVETIC Pet 26.10.2018 20:30
LSS SE LSS L L ESELEESE LSS SR LSS SRS LSS SRS S SR SR SRS SRS SRS SRS SRS SR RS SRS SRS S S L L L &
ZUPANIJSKA MNL 2018/2019 ) Parovi za IX kolo:
?omagovié MNK POMAGOVIC MNK PRIGORAC Pet 02.11.2018 21:00
Ceglje MNK CEGLJE MNK GOLI VRH 5 Pet 02.11.2018 21:00
Slavetié MNK SL%VETIC MNK GORNJA ZDENCINA Pet 02.11.2018 20:00
Lucdelnica MNK LUCELNICA MNK BRATINA Pet 02.11.2018 20:30
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3. IZVANREDNA SJEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA
NOGOMETNOG SREDISTA JASTREBARSKO

Odredbom ¢l. 21. stavka 12.DP HNS-a klubovi su duZni voditi evidenciju javnih opomena. Sve
razlike u vodenju evidencije opomenutih duzni su ODMAH javiti u NS Jastrebarsko.

1. Karlo Majsak igra¢ senior M.N.K. Slaveti¢ $pi. 8394523 kaznjava se prema ¢l. 51 DP HNS-a ne
igranjem 1 (jedne) prvenstvene ili Kup utakmice, a zbog iskljucenja (dvije opomene prva u 32.
min. a druga u 33. min. obje zbog preostrog starta, nakon izre¢enog iskljuc¢enja igra¢ mirno
napustio teren za igru) na utakmici 7. kola ZMNL Jastrebarsko izmedu M.N.K. Slaveti¢ —
M.N.K.Bratina odigrane dana 19.10.2018. u Slaveticu.
Kazna te¢e od 19.10.2018. godine.

DP - 18 -18/19

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv odluke disciplinskog suca mozZe se u roku 8 ( 0sam )dana po prijemu, uloziti Zalba u
pismenom obliku Komisiji za Zalbe NS Jastrebarsko putem ovog tijela uredno taksirana prema
Odluci o iznosima pristojbi Izvr$nog Odbora HNS-a.

Jastrebarsko 19.10.2018.
Disciplinski sudac:
Stjepan Jagodi¢ v.r.

9. SJIEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA
NOGOMETNOG SREDISTA JASTREBARSKO

Odredbom ¢l. 21. stavka 12.DP HNS-a klubovi su duZni voditi evidenciju javnih opomena. Sve
razlike u vodenju evidencije opomenutih duzni su ODMAH javiti u NS Jastrebarsko.

1. Branko Tomaskovié igra¢ veterana N.K. Mladost KS §pi. 8385536 kazZnjava se prema ¢1. 55. DP
HNS-a, zabranom igranja na dvijej ( 2 ) prvenstvene ili Kup utakmice a zbog iskljuc¢enja (grubi
start nad protivni¢kim igracem.) na prvenstvenoj utakmici 12. kola izmedu N.K. Mladost KS —
N.K.Ceglje odigrane dana 22.10.2018. u Klin¢a Selima.
Kazna tece od 22.10.2018. godine.

DP -19-18/19

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv odluke disciplinskog suca mozZe se u roku 8 ( 0sam )dana po prijemu, uloziti Zalba u
pismenom obliku Komisiji za zalbe NS Jastrebarsko putem ovog tijela uredno taksirana prema
Odluci o iznosima pristojbi Izvrsnog Odbora HNS-a.

Jastrebarsko 22.10.2018.
Disciplinski sudac:
Stjepan Jagodic v.r.



VETERANI NS JASTREBARSKO 2018/2019 XII kolo rezultati:
Kupinec KUPINEC ZDENCINA 0 0
Gorica Sveto SVETA JANA PRIBIC 1 1
Desinec DESINEC JASKA 0 3
Donja Kupéin DONJA KUPCINA DOMAGOVIC 0o 2
Klinca Sela MLADOST (KS) CEGLJE 3 1
Kozlikovo DINAMO (0) ZRINSKI OZALJ 2 1
SLOBODAN CVETKOVIC - -
TABLICA
1. ZRINSKI OZALJ 12 10 1 1 50-10 31
2. JASKA 11 10 1 0 48-11 31
3. DOMAGOVIC 11 9 0 2 34-12 27
4. MLADOST (KS) 11 8 0 3 34-17 24
5. DINAMO (0O) 11 8 0 3 34-17 24
6. KUPINEC 11 6 1 4 22-22 19
7. CEGLJE 11 6 0 5 27-18 18
8. CVETKOVIC 11 4 1 6 21-33 13
9. ZDENCINA 11 2 3 6 17-28 9
10. DONJA KUPCINA 11 2 1 8 17-43 7
11. SVETA JANA 11 1 1 9 21-48 4
12. PRIBIC 11 0 3 8 6-34 3
13. DESINEC 11 0 0 11 5-43 0
DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:
PRVA javna opomena - novcana kazna:
80583 VULETIC MARIN - ZRINSKI OZALJ
86825 VUJCEC DARIO - MLADOST (KS)
87240 TOPOLKO GORAN - KUPINEC
DRUGA javna opomena - novc¢ana kazna:
87439 LOVRETIN BERNARD - CEGLJE
85536 TOMASKOVIC BRANKO - MLADOST (KS) Iskljucenie
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VETERANI NS JASTREBARSKO %018/2019 Parovi za XIII kol?:
Cvetkovié CVETgOVIC KUPINEC Cet 25.10.2018 16:30
Donja Zdendci ZDENCINA SVETA JANA gdgodeno
Pribié PRIBIC DESINEC B Cet 25.10.2018 16:30
Jastrebarsko JASKA ) DONJA KUPCINA ?et 26.10.2018 16:30
?omagovié QOMAGOVIC MLADOST (KS) get 25.10.2018 18:30
Ceglji CEGLJE DINAMO (O) Cet 25.10.2018 16:30

ZRINSKI OZALJ SLOBODAN
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RASPORED KUP-a SENIORI

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica polufinala SENIORA NS

Jastrebarsko koje se igraju prije prvog proljetnog kola

1. | Jastrebarsko

NK JASKA NK DESINEC

2. | Klinéa Sela
NK MLADOST /KS/ NK KUPINEC

RASPORED KUP-a JUNIORI

parova klubova, sudaca i delegata za finale KUP JUNIORA NS Jastrebarsko
dogovor klubova

1. | Klin¢a Sela
NK MLADOST KS NK VINOGRADAR

RASPORED KUP-a PIONIRI

Polufinalni susreti dogovor klubova

1. | Jastrebarsko

NK JASKA NK MLADOST KS

2. | Pisarovina
NK JAMNICA NK VINOGRADAR 0-4




RASPORED KUP-a MN

parova klubova, sudaca i delegata za KUP utakmica 2 . kola MALI NOGOMET
NS Jastrebarsko koje se igraju prije prvog proljetnog kola

1. | Donja Zdencina

MNK GOLI VRH

MNK SLAVETIC

| ——

2. | Bratina

MNK BRATINA

MNK G.ZDENCINA

POVJERENIK ZA SUDENJE:
Zeljko Grdakovi¢ v.r.

NOGOMETNO SREDISTE JASTREBARSKO
SJEDNICA 12.10.2018

NK "ZDENCINA", DONJA ZDENCINA

Petar ViSoSevi¢

NK "KRASIC", KRASIC

Josip Beketi¢ (Pribi¢, Pribi¢)

Josip Horvati¢ (Jaska, Jastrebarsko)

NK "VINOGRADAR", MLADINA

Dominik Macesi¢ (Jaska, Jastrebarsko)

NK "SVETA JANA", GORICA SVETOJANSKA
Bruno Tukara (Vinogradar, Mladina)

NK "DESINEC", DESINEC

Hrvoje Hacko

Lea Jereci¢

Kruno Jurkovi¢

NK "JASKA", JASTREBARSKO

Emerik Obeli¢ (Zagreb, Zagreb)

Lovro Pavi¢

POVJERENIK NATJECANJA:
Nedjeljko Kozlovac v.r.

Clanak
371

36/1
36/1

36/1
36/1
37/1
371

371

36/2
37/1



SJEDNICA 13.10.2018
NK "DINAMO(Q)", OKIC
Darko Zupan (Jaska, Jastrebarsko)

SJEDNICA 19.10.2018
NK "MLADOST(KS)", KLINCA SELA
Dominik Kozlina

BRISANJA IGRACA

Clanak

36/2

Clanak

37/1



